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Ronneby Ryttarförening      
uppdaterade träningspolicy-rutiner på Ronneby Horse Center 
Våren 2026 
 
För att hålla träningar på Ronneby Horse Center gäller Svenska Ridsportförbundets officiella 
auktorisation. A, B, och C tränare eller som har liknande utbildning/erfarenhet. RIK 0 osv.  
 
F-skatt är obligatoriskt för alla tränare som vill nyttja Ronneby Horse Center. 
Medlemskap är obligatoriskt för alla ryttare som tränar på anläggningen. För att försäkringar 
skall gälla måste man vara medlem i någon ansluten förening i SvRF. 
 
Företräde till all träning har ryttare som är medlem, samt tävlar för RRF.  
Följande kriterier gäller: 

• I första hand ryttare som är medlem i RRF och bokning av en fast plats, 
samt tävlar för RRF. 

• I andra hand ryttare som är medlem i RRF men tävlar för annan klubb. 
• I tredje hand ryttare som är medlem i annan ansluten förening i SvRF. 

(då har du en medlemsförsäkring) 
 
Det krävs att man har träningskort/anläggningskort för att få deltaga på träningarna, eller att 
man betalar en avgift per gång. 
Träningskort betalas via faktura 
Detta kort gäller endast vid ditt träningstillfälle för anvisad tränare. 
 
Anläggningskort gäller för halv- eller helår och betalas via faktura.  
Detta gäller vid träning samt när ridhusen/paddocken är lediga för allmän ridning. Kortet är 
personligt. 
 
Du som inte har anläggningskort/träningskort, betalar en engångsavgift  
per gång på 150 kr som ska Swishas till 123 527 24 97, märk betalning med namn och 
hopp/dressyr träning. Detta skall ansvarig ledare för respektive träning informera ryttaren 
om samt att ryttaren skall bifoga skärmdump på betalning till den som är ansvarig för 
träningen. Det finns QR-kod som man använder vid betalning, vid ingången till ridhuset. 
 
För varje träningsgrupp finns en person/ledare som ansvarar för all information inom 
gruppen, träningstider, deltagare, reserver samt stämma av att alla avgifter är betalda 
(ridavgifter, medlemsavgift, anläggningskort, eller träningskort.) 
 
Vid nytt år/ny termin stämmer ansvarig ledare av vilken förening ryttare med fast plats är 
medlem i samt att anläggningskort/träningskort (framgår av lista som finns uppsatt i 
ridhuset) är betalt. En förteckning över vilka som innehar fast plats, vilken klubb de är 
medlemmar i samt om de innehar anläggningskort/träningskort skickas sedan till 
föreningens kassörer (kassor@rrf.nu). För ryttare som tränar på reservplatser och inte har 
anläggningskort/träningskort begär ansvarig ledare in en skärmdump på betalning av 
ridhusavgift vid respektive tillfälle.  
 

mailto:kassor@rrf.nu


  
 
 
 

2 
 

För ryttare under 18 år, skall vårdnadshavare, eller annan ansvarig vuxen närvara vid 
träning.  
Samtliga deltagare/vårdnadshavare ansvarar för att hindermaterial byggs upp och  
plockas undan, samt mockning av ridbanan. Detta är en förutsättning för att ryttaren 
ska få vara med på träningen. 
Det är tränarens skyldighet att visa ut elev mitt under pågående lektion som inte visar 
respekt för sin tränare eller sina medryttare, utan återbetalning. 
 
Under 18 år är det krav på säkerhetsväst vid all hoppträning.  
Godkänd hjälm är obligatorisk vid all ridning på anläggningen. 
 
All träning utöver ridskoleverksamheten skall förankras i styrelsen för RRF. 
 

Om det finns intresse att teckna medlemskap och träningskort. Kontakta kassor@rrf.nu 
 
All information kommer att finnas tillgänglig på RRF:s hemsida. 
Välkomna att följa träningen från läktaren - öka dina kunskaper! 
Uppdaterad den 2026-01-03 
Styrelsen RRF 
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Träningar våren 2026 

Betalning till tränaren sker enligt överenskommelse med respektive ansvarig ledare  
samt tränaren. Vårdnadshavare eller ryttare är betalningsansvarig för sin plats, oavsett 
deltagande eller ej. Under förutsättning att reservlista används kan man överlåta sin plats 
vid enstaka tillfällen. Max en termins andrahandsöverlåtelse. Kan inte platsen tillsättas av 
reserv sker ingen återbetalning. 
 
För att hålla bra kvalitetsnivå finns max antal ryttare för varje grupp.  
Maxantalet kan variera för olika träningsgrupper med hänsyn till erfarenhet och 
ambitionsnivå. Tränare avgör vilken grupp ekipaget tillhör.  
 
Bindningstid gäller per termin/ antal gånger man kommer överens med tränaren. 
 
Ronneby Ryttarförening tillhandahåller följande träningar under våren 2026: 
 
Hoppträning för Niclas Haking, ojämna måndagar kl 15.10-21.00. 
Niclas är A-tränare i hoppning.  
För att genomföra denna träning krävs:  
4 grupper med fyra ekipage i varje grupp (minst 15 ekipage totalt). 
Träningen är inomhus i vårt stora ridhus. 
Ansvarig ledare och anmälan till: Britt-Louise Olsson ”Pian” 
 e-post pian.68@hotmail.com 
Ange hästens ålder, utbildningsnivå på ryttare och häst samt kontaktuppgifter. 
 
 
Dressyrträning för Jennifer "Ninni" Svensson, varannan- ojämna onsdagar kl 16.00-20.00. 
Stora ridhuset - halva banan 
Ansvarig ledare och anmälan till:  
Josefine Persson 
e-post josse-persson@telia.com 
mobilnr: 070-688 67 33 
eller 
Agneta Henrysson 
e-post agneta.ah@gmail.com 
mobilnr: 070-361 90 32 
 
 
Dressyrträning för Nina Carlsson, Våren 2026: 21/1, 18/2, 18/3, 15/4, 13/5, 10/6 kl 11.15-
20.30 
Stora ridhuset - hela banan 
Ansvarig ledare och anmälan till: Weronica Strandh  
Mobilnr: 070-823 44 84 sms 
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Priser för 2026 

Medlemskap junior: 400 kr/år gäller under 2026 
Medlemskap senior: 450 kr/år gäller under 2026 
Anläggningskort: 1100 kr för våren 2026 (1 980 kr för helåret 2026), 
Träningskort: 700 kr/halvår (jan-juni eller juli-dec 2026) 
 
Du som inte har anläggningskort/träningskort, betalar en engångsavgift  
per gång på 150 kr som ska Swishas till 123 527 24 97 
 


